[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.10.2015 г.  №  7/1                                                                   х. Вертячий
О внесении  изменений в Решение  Вертячинского Совета депутатов

от 28.11.2013 года за № 8/1 «Об утверждении  генерального плана и
установлении границ населенного пункта  Вертячинского сельского
поселения Городищенского муниципального района
Волгоградской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Решения главы Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области», Уставом Вертячинского сельского поселения, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

         1.  пункт 2. Решения Совета депутатов Вертячинского сельского поселения №8/1 от 28.10.2013 года «Об утверждении  генерального плана и установлении границ населенного пункта  Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» читать в следующей редакции:

«2.Установить границы населенного пункта х. Вертячий, входящего в состав Вертячинского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области согласно прилагаемого каталога координат.»

         2. Кадастровый список участков и каталог координат прилагается.

         3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

         4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                          С.В. Минаков